МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНЫЙ

143355, Московская область, поселок Молодежный, д.25, тел. (496) 348-34-60

РЕШЕНИЕ

«   9  »  сентября  2014 г.
№  31
Об освобождении от обязанностей члена комиссии с правом решающего голоса

              В соответствии с подпунктом «г» пункта 1, подпунктом «б» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия поселка Молодежный РЕШИЛА:

1.Освободить от обязанностей  члена комиссии с правом решающего голоса Галепу Григория Ивановича до истечения срока своих полномочий.

2.Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Администрации поселка Молодежный «Молодежный» и на сайте zato-molod.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный С.А.Тамилко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии поселка Молодежный

С.А.Тамилко

Секретарь территориальной

           избирательной комиссии поселка Молодежный

Е.В.Акимова